
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

03 июня 2020 года  № 8/26 
город Серов 

 

О продлении полномочий участковой комиссии 
на участке для голосования № 2467 

 
 В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от 

14 февраля 2020 года № 32-рп в целях подготовки к проведению 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, руководствуясь постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 

2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и 

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», Серовская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш ил а:  

1. Продлить полномочия участковой комиссии на участке для 

голосования № 2467 до 17 июля 2020 года. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, руководителю Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Свердловской области "Серовская городская больница" и 

разместить на сайте Серовской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии  

К.М. Воронина. 

 

Председатель 
Серовской городской 

территориальной 
избирательной комиссии  К.М. Воронин 

   
Секретарь 

Серовской городской 
территориальной 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 
 


